
令和 4 年 8 月 27 日 

 関係者のみなさまへ 

 

金沢脳神経外科病院 

 病院長 山本 信孝  

 

新型コロナウイルス感染状況について（第四報） 

 

第三報までに、当院の入院患者さま計 4名が新型コロナウイルス感染症に感染してい

ることをご報告いたしましたが、以降、院内での新たな感染者の発生はありません。 

 

また、制限をさせていただいております入退院および予定手術、救急車の受入れのう

ち、救急車につきましては、本日より「脳卒中の患者さま」に限定し、受入れを再開す

ることとします。 

 

この度は、ご心配・ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。職員一同、引き続き

感染防止対策に努め、 地域の皆様に安心して利用いただけるよう、努力して参ります

ので、今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


